ПРОТОКОЛ №3
Заседания комиссии по противодействию коррупции в МО «Усть-Канский район»
16 сентября  2014 года

(вторник)

Присутствовали:

Председательствующий:

Кандыков Виталий Михайлович- управляющий делами администрации, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Чакыров Алексей Александрович – начальник отдела земельно-имущественных отношений

Брышкакова Алла Сергеевна – начальник отдела сельского хозяйства

Букачакова Евгения Анатольевна – начальник отдела по экономике и приедпринимательству

Киндикова Галина Григорьевна – начальник финансового отдела

Ефремов Денис Витальевич – начальник отдела правовых и трудовых отношений

Еркияшева Карагыз Валерьевна – главный специалист отдела правовых и трудовых отношений, секретарь комиссии

Повестка дня:

	№ п/п
	Наименование вопросов

	1
	О мониторинге информаций о коррупционных проявлениях в деятельности должностных лиц, работающих в органах местного самоуправления, размещенной в средствах массовой информации, включая сеть «Интернет», а также содержащейся в поступающих обращениях граждан и юридических лиц, предупреждение коррупционных проявлений при работе с заявлениями и обращениями граждан.

Ответственные: Кандыков В.М.
По первому вопросу заслушав информации выступающих, Комиссия РЕШИЛА:

1. информацию принять к сведению

Председательствующий

Управляющий делами администрации МО «Усть-Канский район»

Заместитель председателя комиссии по противодействию

коррупции в МО «Усть-Канский район»                                     В.М. Кандыков
Секретарь комиссии по противодействию

коррупции в МО «Усть-Канский район»                                     К.В. Еркияшева